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平成19年4月1日からの町の組織とダイヤルイン（直通電話番号）について
役場の組織改編に伴い､各課･担当名及びダイヤルイン(直通電話番号)が下記のとおり変更になります。
ご不便をおかけしますが､ご理解､ご協力くださいますようお願いします。

平成18年度
課　名

総　務　課

企画財政課

課　税　課

収　税　課

住　民　課

介護保険課

福　祉　課

健康増進課

生活環境課

産業振興課

都市開発課

土木施設課

議会事務局
会　計　室

教育総務課

社会教育課

選挙管理委員会
農業委員会
守　衛　室
保健センター 992-3170、中央公民館 992-1321

担当名
秘書担当

広報･広聴担当

庶務担当･工事検査

防災担当

職員担当･文書情報担当

総合政策担当

財政担当

人権推進担当

町民税担当

資産税担当

収納管理担当

徴収担当

住民担当

保険年金担当

介護保険担当

高齢福祉担当

社会福祉担当

障害福祉担当

子育て支援･児童
福祉担当

保健センター内

生活安全担当

リサイクル担当

農政担当･農業土木担当

商工担当

建築審査担当･営繕担当

開発担当

都市計画担当･
都市整備担当

土木工務担当
土木管理担当

下水工務担当
下水管理担当

出納担当･審査担当

総務担当

学務担当･指導担当

生涯学習担当

･社会体育担当
･町史編さん担当
･社会教育担当

総務課内

産業振興課内

平成19年度
課　名

総　務　課

企画財政課

税　務　課

住　　　民
ほけん課

福祉健康課

環境経済課

まちづくり
整　備　課

議会事務局
会　計　室

教育総務課

教育文化
振　興　課

選挙管理委員会
農業委員会
守　衛　室

担当名

秘書広報担当

庶務防災担当

職員担当･文書担当

総合政策担当

財政担当

人権推進担当

町民税担当

資産税担当

収納管理担当

徴収担当

戸籍住民担当

国保年金担当

介護保険担当

高齢福祉担当

社会福祉担当

障害福祉担当

子育て支援･児童
福祉担当

健康増進担当

生活安全担当

リサイクル担当

農政担当

商工担当

開発建築担当

まちづくり担当

土木・
農業土木担当

下水道担当

出納担当･審査担当

総務担当

学務担当･指導担当

生涯学習担当

･社会教育担当
･町史編さん担当

社会体育担当
文化振興担当

総務課内

環境経済課内

ダイヤルイン

991-5600
991-1898
991-1893
991-1895
991-1896
991-1818
991-1820
991-1815
991-1833
991-1831
991-1809
991-1835
991-1866
991-1868
991-1870
991-1886
991-1884
991-1874
991-1877

991-1876

保健センター内
991-1840
991-1839
991-1853
991-1854
991-1858
991-1806

991-1803

991-1823

991-1844

991-1810
991-1805
991-1807
991-1864
991-1808

991-1873

中央公民館内

991-1893
991-1853
991-1900

主な業務内容
町長等の秘書業務に関すること

広報､広聴､統計に関すること

庶務､庁舎管理､自治会等に関すること

消防･防災等に関すること

文書管理､職員の人事･給料等に関すること

総合政策及び契約等に関すること

財政に関すること

人権推進､男女共同参画､国際交流等に関すること

町民税､法人町民税､軽自動車税等に関すること

固定資産税に関すること

町税､国民健康保険税の収納管理に関すること

町税､国民健康保険税の納税に関すること

戸籍､住民登録に関すること

国民健康保険に関すること

国民年金に関すること

介護保険に関すること

高齢者福祉､老人医療等に関すること

生活保護､民生委員･児童委員､恩給等に関すること

障害者の福祉に関すること

児童手当､保育所､乳幼児医療等に関すること

保健衛生､予防衛生､休日当番医等に関すること

生活環境､交通安全､防犯に関すること

廃棄物の処理､清掃に関すること

農業に関すること

商工業､観光､消費者行政等に関すること

建築行為､町有建物の営繕等に関すること

開発行為等に関すること

都市計画､都市施設等の事業､維持管理に関する
こと

道路･橋梁等の施工､管理､農業土木､町道の認定･
占用､境界査定､用地買収等に関すること

下水道事業の施工､維持管理､受益者負担金､下水
道使用料等に関すること

議会に関すること

現金等の出納･保管など

教育行政に関すること

学校運営に関すること

生涯学習推進に関すること

社会教育､文化財に関すること

社会体育に関すること
文化振興に関すること

選挙管理委員会に関すること

農業委員会に関すること

役場の守衛業務､休日･夜間の問い合わせ
平成19年4月1日現在

保存版


